
Uchwała Nr XXXI/263/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów przejazdu radnych miasta Kędzierzyn-
Koźle za 1 kilometr przebiegu w podróży służbowej pojazdem samochodowym 
niebędącym własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle. 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                          
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. nr 66, poz. 800 z późn. zm.1), 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1.Określa się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnych miasta Kędzierzyn-Koźle za 
jeden kilometr przebiegu w podróży służbowej wykonanej, za zgodą Przewodniczącego Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle, pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy 
Kędzierzyn-Koźle, w maksymalnej wysokości określonej w przepisach wydanych na 
podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 1414 z późn.zm.). 
2. Stawki określone w ust.1 mają zastosowanie także do zwrotu kosztów przejazdu radnych  
miasta Kędzierzyn-Koźle w podróży służbowej, w odniesieniu do których polecenie wyjazdu 
służbowego zostało wydane w terminie poprzedzającym datę wejścia w życie niniejszej 
uchwały, natomiast rozliczenie należności z powyższego tytułu następuje po dniu wejścia               
w życie niniejszej uchwały. 
 
§ 2.  Traci moc uchwała Rady Miejskiej w  Kędzierzynie-Koźlu  nr XXIX/354/2000 z dnia 28 
września 2000 roku w sprawie określenia stawki za jeden kilometr przy rozliczeniu podróży 
służbowych radnych pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy. 
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
 

 
 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 
33, poz. 280. 
 
 


